

ADMINISTRATIVE BEDØMMELSER – HVORNÅR BRUGES HVAD?

Administrativ Bedømmelse	Anvendes	Bemærkninger	Tæller som forsøg
Karakter på 7-trinsskala	Når en studerende afleverer opgave, produkt eller blankt. Hvis der afleveres blankt bedømmes dette med -3.	Hvis der afleveres blankt i WISEflow bedømmes dette med -3. Bedømmelsen gives af bedømmerne.	Ja
LI – Lovligt Ikke indstillet	Når en studerende ikke skal tilmeldes en eksamen, hvor der ellers er automatisk tilmelding.	Bedømmelsen gives af Uddannelsesservice.	Nej
IA – Ikke Afleveret	Når en studerende ikke afleverer et skriftligt produkt til den fastsatte tid.	Bedømmelsen gives af Uddannelsesservice.	Ja
II – Ikke Indstillet	Når en afleveret opgave konstateres at indeholde plagiat, og som derfor afvises.	En opgave, der indeholder plagiat, kan ikke bedømmes, og anses derfor som Ikke Indstillet. Bedømmelsen gives af Uddannelsesservice. Vejledning/servicebeskrivelse til plagiat/tekstlighed i WISE-flow: XXXX	Ja
	Når et afleveret produkt ikke lever og til de i studieordningen fastsatte formkrav for produktet, fx. antal anslag/sider	En opgave, der ikke lever op til de fastsatte retningslinjer, kan ikke bedømmes, og anses derfor som ikke indstillet. Den interne bedømmer, som er eksaminator ved prøven, informerer Uddannelsesservice, som registrerer bedømmelsen.	Ja
IM – Ikke Mødt	Når en studerende ikke møder frem til en mundtlig eksamen	Bedømmelsen gives af den interne bedømmer, som er eksaminator ved prøven. Kan den studerende efterfølgende dokumentere sygdom, ændrer Uddannelsesservice bedømmelsen til SY og det tæller derfor ikke som et forsøg	Ja
SY – Syg	Når en studerende dokumenterer sygdom på afleveringsdagen/eksamensdagen	Bedømmelsen gives af Uddannelsesservice	Nej

I HVILKE SITUATIONER ANVENDES ADMINISTRATIVE BEDØMMELSER?

Situation	Bedømmelse	Bemærkninger	Tæller som forsøg Ja/Nej
Når en studerende ikke skal tilmeldes en eksamen, hvor der ellers er automatisk tilmelding	LI – Lovligt ikke Indstillet	Bedømmelsen gives af Uddannelsesservice	Nej
Når en studerende ikke afleverer et skriftligt produkt til den fastsatte tid	IA – Ikke Afleveret	Bedømmelsen gives af Uddannelsesservice	Ja
Når en afleveret opgave konstateres at indeholde plagiat, og som derfor afvises.	II – Ikke Indstillet	En opgave, der indeholder plagiat, kan ikke bedømmes, og anses derfor som Ikke Indstillet. Bedømmelsen gives af Uddannelsesservice. Vejledning/servicebeskrivelse til plagiat/tekstlighed i WISEflow: XXXX	Ja
Når et afleveret produkt ikke lever og til de i studieordningen fastsatte retningslinjer for produktet, fx antal anslag/sider.	II – Ikke Indstillet	En opgave, der ikke lever op til de fastsatte retningslinjer, kan ikke bedømmes, og anses derfor som ikke indstillet. Bedømmelsen gives af Uddannelsesservice.	Ja
Når en studerende afleverer blankt i WISEflow	Bedømmelse efter 7-trinsskalaen	Bedømmerne giver -3, da der er afleveret (blankt).	Ja



Når en studerende ikke møder frem til en mundtlig eksamen	IM – Ikke Mødt	Bedømmelsen gives af den interne bedømmer, som er eksaminator ved prøven. Kan den studerende efterfølgende dokumentere sygdom, ændrer Uddannelsesservice efterfølgende bedømmelsen til SY og det tæller derfor ikke som et forsøg	Ja
Når en studerende dokumenterer sygdom på afleveringsdagen/eksamensdagen	SY – Syg	Bedømmelsen gives af Uddannelsesservice	Nej

